— 1 —

附件

（推荐函模板）
关于推荐申报国家重点研发计划“战略性科技

创新合作”重点专项2025年度
第一批人员交流项目的函

省科技厅：

根据《科技部国际合作司关于发布国家重点研发计划“战略

性科技创新合作”重点专项2025年度第一批人员交流项目申报指

南的通知》和省科技厅相关通知要求，我单位认真做好项目组织

申报工作。

经认真审核， 等 项项目真实，申报材

料完备，符合申报要求，现予以推荐。

附：推荐项目汇总表

单位名称（公章）

2025年 月 日

— 2 —

附
推荐项目汇总表

序号 项目
编号

项目
名称 领域

中方单位信息 中方项目
负责人信息 外方交流人员信息

单位名称

组织机
构代码/
社 会统
一信用
代码

有 无 在
惩 戒 执
行 期 内
的 科 研
失 信 记
录 和 相
关 社 会
领 域 信
用“黑名
单”记录

姓名

有 无 在
惩 戒 执
行 期 内
的 科 研
失 信 记
录 和 相
关 社 会
领 域 信
用“黑名
单”记录

姓 名 国籍 出生
年月

现工作单
位及职务

最高
学位

科研
工作
时长

英语
或汉
语语
言沟
通能
力

3 年内是
否参加过
科技部资
助的人员
交流项目